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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 165261534

Bogota DC, 21 de abril deé 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de informacion de Registro de Sanciones e Inhablidades
(S, ella) sefiorja) EDIMER MONCADA ASPRILLA identficado(a) con Cédula de dudadania namero 1037647435

NO REGISTRA SANCIONES NI INHASILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La " de deberd s de pr ejecustoradas deniro de dos cinco (5) afos
anteriores a su expedicidn y, en 10do caso, aguellas que se a o des que se g en ddho
|momento.Cuando se trate de nombramiento 0 posesidn en carges gue exian para su P de se certficardn odas las

anotaciones que Sguren en el registro. (Articudo 174 Ley 734 de 2002)
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MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jete Division Centro de Adencion al Pablco (CAP)

ATENCION -

ESTE CERTIRCADO CONSTA OE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000510315; doap@iproouraduria gov.co
Carrera 5 No. 15- 60 Piso 1; Pt 5878750 ext. 13905; Bogoea D.C.
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CONTRALORIA

GENIRAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miéreoles 21 de
abril de 2021, a las 12:06:49, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

CC
No. Identificacién 1037647486
Cobdigo de Verificacién 1037647486210421120649

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y limero consignados en el
respective documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2130 de 1995 y la Resolucitn 220 del 5 de octubee de 2004, la firma mecinica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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POLICIA NACIONAL

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:04:52 PM horas del 21/04/2021, el ciudadanc identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1037647486

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecide en el articulo 248 de |a Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
conshtucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia

Nacional mas cercanas
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Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudada

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/04/2021 12:03:55 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania No. 1037647486 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide €l Cddigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 22253683
La persona interesada podrd verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, ment
ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula
corresponda con el documento de identidad suministrado.

Informacién 5159000

Policia Nacional de Colombia
Direccién General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional (CAN) Begotd D.C.
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Consulta / Estado de Cuenta

Federacion Colombiana De Municipios - Simit

Estado de Cuenta sobre las Multas y Sanciones por Infracciones de Transito.

El {la) sefior(a} identificado(a) con Cedula No. 103647486 (UNO CERO TRES SEIS CUATRO SIETE CUATRO

OCHO SEIS ), no posee ala fecha pendientes de pago registrades en Simit por concepto de Multas y Sanciones por Infracciones
de Transito, 2n los Organismos de Transito conectados al sistema.

Expedicion: 21 de Abril de 2021 a las 12:02

Nota: Este documento es valido durante la fecha de expedicion
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